1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                 PROJETO DE LEI Nº 24  DE 2010
         AUTÓGRAFO Nº 37 DE 2010

DISPÕE SOBRE A REVISÃO DOS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES, PRESIDENTE DA CÂMARA, PREFEITO E VICE-PREFEITO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - Ficam revistos em 9% (nove por cento) os atuais subsídios dos Vereadores, Presidente da Câmara, Prefeito e Vice-Prefeito, fixados pela Lei 4.487, de 13 de novembro de 2007.
Art. 2º As despesas com execução desta Lei, onerará dotação orçamentária própria, consignada no orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com vigência a contar de 1º de março de 2010.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 10 de março de 2010

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário
Projeto de Lei nº 24/2010

Autoria: Mesa da Câmara Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]